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ADRIANA SBRAGIA MAZZO240007645  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

ALCA DE MOURA PIRES DE MORAES240016651  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

ALINE BARROS DE SOUSA240009680  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

ALISSON  CÉSAR DE LIMA240013813  50,00 10,00  5,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

ALMIR ALVES DA SILVA240012430  50,00 10,00  5,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

ANA RITA TARTAROTTI240004608  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

ANDRÉ RODRIGUES DE LIMA240001812  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

BENEDITO LUCIANO DA SILVA FILHO240014547  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

BRUNO ECKHARDT MACHADO240016238  80,00 15,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

BRUNO MANZARA PINTA240011322  60,00 10,00  10,00  5,00  15,00  20,00 APROVADO RED

CAIO CRUZ MARINS240003585  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

CAMILA DE OLIVEIRA BARBOZA240000663  85,00 20,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

CARLA LOUISE CLIMACO SACRAMENTO240013051  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

CARLOS EDUARDO REIS FORTES DO REGO240009180  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

CAROLINA LEITE MARTINS240008700  80,00 15,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

CAUIM VIEIRA DE SOUZA CARDOSO240003008  75,00 15,00  10,00  10,00  10,00  30,00 APROVADO RED

CAYO AUGUSTO EVANGELISTA 
BITTENCOURT

240016435  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 ELIMINADO

DANIEL GUAHYBA JUSTO MOREIRA240004822  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

DANIELLY DA SILVA PEREIRA PINTO240004410  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

DANILO FERREIRA SILVA240012516  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

DAVID DO AMOR DIVINO FERREIRA DA SILVA240013171  80,00 15,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

DEBORA CECILIA PADILHA DE SOUZA240016854  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

DENISE TORRES DE CARVALHO240000218  70,00 10,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

DIEGO DA SILVA SOUZA MACHADO240000157  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

EDEIVERSON GARCIA DE OLIVEIRA240003941  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

EDUARDO AUGUSTO ARTEIRO DE FARIA240017153  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

EFRAIM DA SILVA MEDEIROS240009290  80,00 15,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

ESTER SOUZA RAMOS POLEO240010370  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

FERNANDA DE  LIMA DA SILVA NUNES240014225  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

FERNANDA SILVA BOTELHO240005337  85,00 20,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

FERNANDO APARECIDO VITAL GONCALVES240013332  70,00 5,00  10,00  5,00  10,00  40,00 APROVADO RED

FLORA JUAREZ CARDOSO240009401  55,00 10,00  5,00  10,00  10,00  20,00 APROVADO RED

GENNY OLIVEIRA DE VASCONCELLOS 
CORTEZI

240004119  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

GLAUCIO MOREIRA XAVIER240000202  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

HELENA WEN HEING CHAN240014488  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

ISABELA BELO TORRES RIBERTO240002707  50,00 10,00  5,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

IVAN RIBEIRO TEIXEIRA240002934  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

JESSICA AZEVEDO CAETANO240002551  65,00 10,00  10,00  10,00  15,00  20,00 APROVADO RED

JESSICA ESCOBAR240012702  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

JIMMI AUSTIN ARAGÃO MARTINS240012566  80,00 15,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

JOSE AMANCIO PIRES JUNIOR240005836  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

JOSE EDGARD MUNHOZ SOARES240004473  50,00 10,00  5,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

JOSE EDUARDO DE SOUZA JUNIOR240000354  90,00 20,00  10,00  10,00  20,00  30,00 APROVADO RED

JOSÉ ROLANDO DE ABREU FESTA240008547  70,00 15,00  10,00  10,00  15,00  20,00 APROVADO RED

JULIO BORDONI BARBOSA240012175  65,00 15,00  10,00  10,00  10,00  20,00 APROVADO RED

LARISSA BACELAR MARQUES240001469  80,00 15,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED
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LEONAN DE LIMA PEDRA240016078  65,00 15,00  10,00  5,00  15,00  20,00 APROVADO RED

LETICIA BARRETO ANTUNES DOS SANTOS 
LIMA

240002989  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

LUIZ FELIPE RIBEIRO BARBOSA240014119  45,00 10,00  10,00  5,00  10,00  10,00 APROVADO RED

MAGNO COSTA SILVA240011793  45,00 10,00  10,00  5,00  10,00  10,00 APROVADO RED

MARCELO DE CARVALHO LOTT GUIMARES240015788  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

MARCILIO FERNANDES DE FRANCA240016246  75,00 10,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

MARCIO SANTOS AYALA240013563  65,00 15,00  10,00  5,00  15,00  20,00 APROVADO RED

MARCO AURÉLIO MONTEIRO DE BARROS 
THOMÉ

240016932  75,00 10,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

MARCOS AURELIO CASTRO DE SIQUEIRA240002335  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

MARÍLIA DE ANDRADE LENGRUBER240009447  85,00 20,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

MAYCON DA SILVA BREDA240007208  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

MURILO FRANCISCO BARELLA240017014  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

NATAN JOHN AMORIM SILVA240015660  80,00 15,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

NATHALIA VASCONCELLOS DE SOUZA240005041  80,00 15,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

NOEMIA DE OLIVEIRA CARVALHO240001897  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

PATRICIA MARTINEZ DUARTE TAVOLARO240010372  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

PAULINO MARQUES GONTIJO NETO240009055  70,00 15,00  10,00  10,00  15,00  20,00 APROVADO RED

PRISCILA GONCALVES FRANCISQUINI240007636  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

RAQUEL PIAZZA BRANCO240004534  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

RICHARDSON VIDAL BATAGIA CARVALHO240000975  65,00 15,00  10,00  5,00  15,00  20,00 APROVADO RED

RODRIGO GONÇALVES RODRIGUES240000696  45,00 10,00  10,00  5,00  10,00  10,00 APROVADO RED

SCARLET DA SILVA SINDRA240017031  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

SERGIO LEITE CALDEIRA240005193  65,00 15,00  5,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

SILVANA PORCIUNCULA DE MORAES240013282  65,00 15,00  10,00  5,00  15,00  20,00 APROVADO RED

TAISSA FARIA DE GOUVEA240006241  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

TANIA DA MOTTA DELIBI240002443  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

TATIANA NEIVA VITAL ABREU240008139  65,00 15,00  10,00  5,00  15,00  20,00 APROVADO RED

TEDSON ROCHA DOS SANTOS BELFORT240009254  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

VIVIANE CAVALCANTE LIMA BUONORA240000192  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

WALESKA REGINA LIMA LOPES240001682  75,00 10,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

YASMINE TAUIL AUAD NORONHA SANTOS240003539  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED
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